
 

 
 

 24.04.2015  с. Иж-Бобья № 11  

 

 

Об утверждении Реестра улиц (с почтовым 

индексом) существующего адресного хозяйства 

на территории Иж-Бобьинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан в разрезе каждого 

населенного пункта. 

 

 

Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 

10.06.2011 №1011-Р «О Федеральной информационной адресной системе» и 

заключенных Соглашениях о взаимодействии Межрайонной ИФНС России №9 

по Республике Татарстан с органами местного самоуправления, ив целях 

актуализации адресных сведений в Федеральной информационной системе 

(ФИАС), Исполнительный комитет Иж-Бобьинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 

1. Утвердить Реестр улиц (с почтовым индексом) существующего 

адресного хозяйства на  территории Иж-Бобьинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в разрезе каждого 

населенного пункта (приложение № 1). 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель        А.Я. ХАЛИУЛЛИН 

 

 

 

 

 



 

 Приложение № 1 

к постановлению  

Исполнительного комитета  

Иж-Бобьинского сельского поселения  

Агрызского муниципального района РТ 

от 20.04.2015 №11 

 

Реестр улиц (с почтовым индексом) существующего адресного хозяйства 

на  территории Иж-Бобьинского сельского поселения  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан  

в разрезе каждого населенного пункта 
№ 

п/п 

Индекс Наименование 

населенного 

пункта 

Наименование 

улиц 

Номера домов 

село Иж-Бобья  270 дома 

1 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

Улица Заречная/ 

Елга арты урамы 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13 

(10 дом.) 

2 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

Улица 

Ижевская/ 

Ижау урамы 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11 

(10 дом). 

3 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

Улица 

Колхозная/ 

Колхоз урамы 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,  8, 9, 10, 11, 

12, 13, 15, 17, 19,  21 

(17 дом). 

4 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

переулок 

Колхозный 1-й/ 

1 Колхоз 

тыкрыгы 

1, 2, 3, 4, 6, 7 

 (6 дом). 

5 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

переулок 

Колхозный 2-й/ 

2 Колхоз 

тыкрыгы 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12 

(10 дом). 

6 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

улица Лесная/ 

Урман  урамы 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

14, 16  (13 дом). 

7 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

улица 

Магистральная/ 

Магистраль 

урамы 

1, 2, 2а, 3, 4, 4а, 6, 8 

(8 дом). 

8 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

улица 

Молодежная/ 

Яшьләр урамы 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 15, 16, 17, 18, 19 

 (18 дом). 

9 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

улица 

Набережная/ 

Яр буе урамы 

 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 24, 28, 30, 32, 34, 

36, 42, 44, 48, 50, 52, 54, 56, 



58, 60, 62. (38 дом). 

10 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

улица Новая/ 
Яңа  урам 

1, 2, 2а, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 

12 (11 дом). 

11 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

улица 

Татарстан/ 
Татарстан урамы 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 8, 8а, 8б, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 

20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 

36 (28 дом). 

12 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

переулок 

Татарстан/ 
Татарстан 

тыкрыгы 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

14, 16, 18, 20, 22, 24  (17 

дом). 

13 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

улица Трудовая 

/ 
Хезмәт урамы 

1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14 

(9 дом). 

14 422202 село  

Иж-Бобья/ Иж-

Бубы авылы 

улица 

Центральная / 
Узәк урам 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 

49, 51, 53, 53а, 55, 59, 61, 63, 

65, 67, 69, 71, 73, 73а, 75, 77, 

79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 

95, 97, 99,  103, 107, 109, 

111, 113. (75 дом). 

деревня Иж-Байки 113 домов 

1 422202 деревня Иж-

Байки/ 
Иж-Бәйки  

авылы 

Улица 

Центральная/ 
Узәк урам 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8а, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 47, 48, 50, 52, 54, 56, 

58, 60. (53 дом). 

2 422202 деревня Иж-

Байки/ 
Иж-Бәйки  

авылы 

улица 

Набережная/ 
Яр буе урамы 

1, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 28а, 29, 31, 31а, 33, 35, 

37, 39, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 

55, 55а, 57, 59, 61, 65 

(48дом). 

3 422202 деревня Иж-

Байки/ 
Иж-Бәйки  

авылы 

улица 

Колхозная / 
Колхоз урамы 

2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 

20, 22, 24 (12 дом). 

    ИТОГО домов 383 
 


